unio este
Unlversldade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Foz do Iguaçu - CNP J 78.680.337/0004-27
Av. Tarquinio Josiin dos Santos, 1300 - Fone: (45) 3576-8100 - Fax: (45) 3575-2733
P6lo Universitário - CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu - Paraná

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM TECNOLOGIAS, GESTAO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL N'07/2020-PPGTGS

RETIFICAQAO do Edital de resultado da seleção de
Alunos Especiais no Programa de Pós-Graduação em

Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade Stricto

Sensu, Mestrado Profissional, para o 1'emestre do

ano letivo de 2020.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Administração, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná- Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'.:A coordenação do curso do PPGTGS, vem retificar o Edital 006/2020 de Resultado da Seleção

de Alunos Especiais quanto ao seguinte:

No art.1'o Edital 006/2020, onde consta "para o 2'emestre do ano letivo de 2019" leia-se "1'semestre

do ano /etivo de 202F.

Foz do Iguaçu, 16 de março de 2020.

duardo Cesar Dechechi
Coordenad do Curso de Mestrado Profissional —PPGTGS

NIOESTE —Campus de Foz do Iguaçu
Portaria N'279i2018-GRE